روزنامہ

بوم - منکر

The Daily

ALFAZUL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۸ نمبر ۶۳

۲۹ ذوالحجہ ۱۳۸۸ھ | ۱۸ مارچ ۱۹۶۹ء

انجمن احمدیہ

۰۰ ربوہ ۱۴ امان . سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے . تاہم کھانسی کا کچھ اثر ابھی باقی ہے . اجاب جماعت التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاملہ عطا فرمائے